Μαρτυρία.

Ὅτι μὲν τῶν ἐψύδουμαι πρὸς ὑμᾶς πρὸ ὧν εἶπον, τ'  
 μὲν τῶν ἀναγνωσῶν μὲν ἀνηκόατε, ὅτι δέ μοι καὶ αὐ-  
 τὸς εἶδ' ἔτι ὡμολόγη, τὰ ξύλα κομιθέντα ὑπὸ φιλιώδου  
 εἰς τ' οἰκίαν τὴν ἐαυτῆ ἀνακομιθέντα τ' ἐν πειραμαί, τού-  
 των ὑμῖν ἀναγνώσεται τὴν μαρτυρίαν.

Μαρτυρία.

Ὅτι μὲν τῶν τούτων ἡ τὰ ξύλα, ἀ ἠραρχῆ ὁ φιλιώ-  
 δης, αὐτὸς μοι μαρτύρηκεν ὡμολόγηε ἔτι αὐτὰ πρὸς  
 τὰ διατητῆ ἀνακομιθέντα εἰς τὴν οἰκίαν τὴν ἐαυτῆ τ'  
 ἐν πειραμαί, ὡς μαρτύρηται ὑμῖν ὑπὸ τῶν ἀκούοντων, ἐπ'  
 ἢ καὶ ἐν τεκμηρίων πειρασῶν ὑμῶς ἐγὼ διδάξω, ὅτι  
 ἀληθῆ λέγω. οἷεθε, ὡ ἀδελφοί δικασταί, τὸν πατέρα τὸν  
 ἐμὸν, εἰ μὴ πρὸς τὸν ναῦλον, καὶ ἐδέηθη εἶδ' ἔτι αὐ-  
 τῆ, συστήσας τὸν φιλιώδων, ὅτι ἀνήγατο ὡς τὰς στρατηγίας

A vt alius faceret, inpos voti factus: sed pro his que si-  
 bi petenti concessisset, si quando posset, gratiam re-  
 laturum. Ea oratione pater delectatus, & istum lau-  
 dauit, quod acceptorum beneficiorum meminisset:  
 & quicquid petisset, facturum se promisit. Post hac  
 soluit iste, ad duces regis profecturus. Philondas au-  
 tem, quem pater iste meo commendarat, ad naulum  
 soluendam, si lignis aduectis aduenisset, in Macedo-  
 niam iter facit. Hac tempora fuerunt circa men-  
 sem Aprilem, Altio pratore. Anno sequente, re-  
 uersus Philondas, e Macedonia lignis aduectis, dum  
 iste apud Regem Persarum peregrie abesset, ad pa-  
 trem meum accedit: naulum lignorum praebeite, vt  
 nauiculario satis fieret iuberet, quemadmodum iste pa-  
 trem abiturus rogat, & Philondam commedarat.  
 Eo pater ad mensam adducto, Phormionem nau-  
 lum lignorum mille septagintas quinquaginta dra-  
 chmas iubet soluere: numerat pecuniam Phormio,  
 debitorem Timotheum inscribit. Is enim rogat  
 patrem, vt naulum lignorum praeberet: cuius rei fa-  
 cti sunt commentarij. Inscriptit enim & vsum, in  
 quem accepta fuerat pecunia, & nomen eius qui ac-  
 cepisset: & hoc factum est, Alcisthene pratore, alte-  
 ro anno quam iste ad Regem abierat. Sub idein por-  
 ro tempus, & Timosthenes Aegialensis venit, priua-  
 ta negotiationis causa huc profectus. Qui cum esset  
 familiaris Phormioni, & socius, soluens hinc, seruan-  
 das Phormioni cum alia pecunia dederat et ia phia-  
 las Lycij operis duas. Forte fortuna autem puer eas  
 ipsas phialas, ignarus esse alienas, Alchriom famulo  
 itius dederat, cum is ad patrem meum missus esset  
 ab isto, stragula, velles & phialas petitum, & mi-  
 mam argenti, quam mutuatus erat, cum ad eum Al-  
 ceras & Iason venisset. Repetente autem Timosthe-  
 neo phialas a Phormione, cum redisset, absente Timo-  
 theo apud regem: agit cum eo pater meus, vt p' eum  
 phialarum reciperet, quantum phialae penderent,  
 drachmas ducentas triginta septem: ac Timostheni  
 precium reddit phialarum: istum vero ad reliquum  
 aes alienum, quod iste debebat, eius etiam pecuniae  
 quam Timostheni pro phialis numerarat, debitore  
 inscribit. Quae omnia verè a me dici vt constet, testi-  
 monia vobis recitabuntur, primùm eorum qui pecu-  
 niam iis dederunt quibus iste iusserat, a mensa, qui-  
 que tum ad mensam sederunt: deinde eius qui pre-  
 cium phialatum recepit.